

Peter Rønn ApS

Ægirsgade 36, st. th.
2200 København N

CVR-nr. 31753899

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/6 2016



Peter Rønn
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapport	11-12

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Peter Rønn ApS
Ægirsgade 36, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 31753899
Stiftet: 10. september 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Peter Rønn

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arrangere koncerter rundt om i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -9.308. Egenkapitalen udgør kr. 973.942.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	-35.851	104.465
1 Personaleomkostninger	0	-48.144
Af- og nedskrivninger af materielle 2 og immaterielle anlægsaktiver	-7.300	0
Driftsresultat	-43.151	56.321
Andre finansielle indtægter	34.858	152.746
Andre finansielle omkostninger	-2.486	-2.525
Resultat før skat	-10.779	206.542
Skat af årets resultat	1.471	-98
Årets resultat	-9.308	206.444
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-9.308	206.444
Disponeret	-9.308	206.444

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.700	0
3 Materielle anlægsaktiver	<u>65.700</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	584.848	550.219
Finansielle anlægsaktiver	<u>584.848</u>	<u>550.219</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>650.548</u>	<u>550.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	365.906
Udskudt skatteaktiv	1.471	0
Selskabsskat	0	309
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	<u>1.471</u>	<u>366.215</u>
Likvide beholdninger	<u>357.746</u>	<u>260.065</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>359.217</u>	<u>626.280</u>
AKTIVER	<u><u>1.009.765</u></u>	<u><u>1.176.499</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	848.942	858.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 EGENKAPITAL	<u>973.942</u>	<u>983.250</u>
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	35.823	193.249
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>35.823</u>	<u>193.249</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>35.823</u>	<u>193.249</u>
PASSIVER	<u>1.009.765</u>	<u>1.176.499</u>
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Lønninger m.v.	0	48.000
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	0	144
		<u>0</u>	<u>48.144</u>
2	Afskrivninger	2015	2014
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.300	0
		<u>7.300</u>	<u>0</u>
3	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		<u>0</u>
	Årets tilgang		73.000
	Årets afgang		0
	Anskaffelsessum 31. december		<u>73.000</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		0
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		7.300
	Af-/nedskrivninger 31.		<u>7.300</u>
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>65.700</u>
4	Egenkapital		
		1. januar	Forslag til
		2015	resultat-
			udbytte
			disponering
			31.
			december
			2015
	Virksomhedskapital	125.000	0
	Overført overskud	858.250	-9.308
	Forslag til udbytte	0	0
		<u>983.250</u>	<u>-9.308</u>
			<u>973.942</u>
5	Ejerforhold		
	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:		
	Peter Rønn, Grevingevej 16, 2700 Brønshøj		
	Anni Rønn-Poulsen, Haslevej 12, 6000 Kolding		

NOTER

6 Sikkerheder og pantsætninger
Ingen

7 Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver:
Ingen

Eventualforpligtelser:
Ingen